POMPE PER TERAPIA DE DOLORE (PCA): 

21-2111-0402-07L - PUMP KIT, CADD-SOLIS, MDL 2110, V4.2, ITALIAN, 1/EA 
Lista: 21-2111-0402-07L 
In locazione e comprensiva di assistenza tecnica “full-risk” 
Prezzo unitario di Listino ospedaliero (senza IVA): VALORE DI MERCATO DEL BENE: € 6.962,00 
(seimilanovecentosessantadue,zerozero) 
CANONE NOLEGGIO MENSILE UNITARIO (PER POMPA OFFERTA): (senza IVA) € 0,0833 (euro 
zero virgola zeroottocentotrentatre) 
CANONE MANUTENZIONE MENSILE UNITARIO (PER POMPA OFFERTA): (senza IVA) € 2,00 
(euro due virgola zerozero) 
CANONE NOLEGGIO ANNUO UNITARIO (PER POMPA OFFERTA):

[...]

(senza IVA) € 7,00 (euro sette 
virgola zerozero) 
CANONE MANUTENZIONE 7 ANNI UNITARIO (PER POMPA OFFERTA): (senza IVA) € 168,00 
(euro centosessantotto virgola zerozero) 
CANONE LOCAZIONE + MANUTENZIONE 7 ANNI UNITARIO (PER POMPA OFFERTA): (senza 
IVA) € 175,00 (euro centosettantacinque virgola zerozero) 
IVA: 22% 
Codice CND: Z12030301 
N. REP: 1916616 
Quantità offerta per n. 7 anni: 35 (dei quali, n. 25 pompe per ASO e n. 10 pompe per ASL AT) 

IMPORTO COMPLESSIVO CANONE NOLEGGIO+ MANUTENZIONE PER ANNO PER N. 35  
POMPE: (senza IVA) € 875,00 (euro ottocentosettantacinque virogla zerozero). 

IMPORTO COMPLESSIVO CANONE NOLEGGIO+ MANUTENZIONE PER 7 ANNI PER N. 35  
POMPE: (senza IVA) € 6.125,00 (seimilacentoventicinque,zerozero) 

LE POMPE VERRANNO FORNITE COMPRENSIVE DEI SEGUENTI ACCESSORI, INCLUSI NEL 
COSTO DELLA LOCAZIONE E MANUTENZIONE SOPRA DETTAGLIATO: 

1)  
21-2160-07 - BATTERY PACK, RECHARGEABLE, LITHIUM ION, 3.7V, 1400 MAH, CE, 
ITALIAN 1/EA  
Lista: 21-2160-07 

Prezzo unitario di Listino ospedaliero (senza IVA): VALORE DI MERCATO DEL BENE € 669,00 
(seicentosessantanove,zerozero) 
Codice CND: Z12030380  
N. REP: 2487781  

Quantità offerta: n. 35 

2)  

21-0270-25 - ADAPTER, AC, CADD-SOLIS, WALLWART, REG, 7VDC, 3A, DELTA  
Lista: 21-0270-25 

Prezzo unitario di Listino ospedaliero (senza IVA): VALORE DI MERCATO DEL BENE € 

329,00 (trecentoventinove,zerozero) 
Codice CND: Z12030380  
N. REP: 1743636  
Quantità offerta: n. 35 

SET PER POMPA PCA CONTENITORE DA 100 ML: 

21-7302-24 - RESERVOIR, CASSETTE, 100ML, FS 12/BX 
Lista: 21-7302-24  
Conf. indivisibile di vendita da: 12 pezzi 
Prezzo unitario di Listino ospedaliero (senza IVA):

[...]

Quantità offerta ANNUALE: N. 624 PEZZI (N. 600 PEZZI PER ASO E N. 24 PEZZI PER ASL AT) 
N. CONFEZIONI OFFERTE PER ANNO PER ASO: N. 50 CONFEZIONI PER ANNO 
N. CONFEZIONI OFFERTE PER ASL AT: N. 29 CONFEZIONI PER ANNO 
Totale fornitura per ANNO (senza IVA) € 8.860,80 (euro ottomilaottocentosessanta virgola 
ottanta). 
Totale fornitura 7 ANNI (senza IVA) € 62.025,60 (sessantaduemilaventicinque,sessanta) 

21-7060-24 - SET, EXTENSION, 30", M/M, 1.1ML, ASV 12/BX 
Lista: 21-7060-24  
Conf. indivisibile di vendita da: 12 pezzi 
Prezzo unitario di Listino ospedaliero (senza IVA): € 9,50 (nove,cinquanta) 
Sconto sul Prezzo di Listino: 57,89% (cinquantasette,ottantanove percento)